AREeCHI ARE8CH]

B T o MULTIBERVICES -

MULTIS ERV] CEn Protoeollo in Uselta

S ——————— =— nurn: 5547

Data Protocall; 10/10/2019 12.25.40
AMMINISTRATORE UNICO

Determina n. 334 del 10.10.2019

Oggetto: Servizio di assistenza e manutenzione del software di contabilita per il
biennio 2020-2021.

L’Amministratore Unico
Vista la nota prot. 5285 del 30.09.2019 a firma del Responsabile aziendale dott lannone
Fabio con la quale segnalava che al 31.12.2018 giungera a scadenza il servizio di

assistenza e manutenzione del software di contabilita;

Visto il preventivo della societa’ Up date prot.5521 del 09/10/2019 che presenta una
sostanziale riduzione dei costi del servizio rispetto agli anni passati;

Considerata congrua |'offerta della societa Up date prot.5521/09.10.2019 per € 2.980.00
per il biennio 2020-2021:

Valutata, la necessita di procedere al servizio di assistenza del software per gii anni 2020-

2021,

DETERMINA

- di nominare Responsabile del procedimentoc amministrativo in oggetto, il dott, lannone

Fabio per procedere all'affidamento del servizio in oggetto alfa societa up date stl;

- ditrasmettere la presente determina al R.U.P ed alla societa up date srl.

Salerno, Ii 10 Ottobre 2019

ARECHI MULTISERVICE 5.

Sede legale ed amministrativa: Viele Andrea De Luca, 22T - Localith Fuorni Z.I. 84131 Salermno - Tel. 089 3061059 - 089 3061132 Fax 089 305115
www.arechimultiservice.it - info@arechimultiservice.it - raccomandata@pec.arechiomuliservice.it
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. 5A 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 iv,
11 soggetto che esercita direzione ¢ uaordimmmm ex art. 2497 bis ¢, .t I Provincia di Sulcmu (Cl summ&sa)



update sl | BasssagTOMy

(.()NSUI.E.NiA E SERVIZ] INFORMATICH 0 PARIINER 2 51y S
s £ e D P et At 2

Via Case Rosse snc ey

84131 SALERNO -

Tel. 0B9 0976205 - Cell. 340 7446618 E@ i | ]

FAX 0B9 31152189

P.IVA e Cod. Fisc. 05659540651 Spe<:|aI|5t| dl Ofﬂce

Email: info@updatesrl.net - www.updatesri.net

Spattabils

ARECHI MULTISERVICE SPA

SALERNO L
AREgCH]

Salerno, 09/10/2019 &ﬁ![ﬂ_’_ﬁ;ﬁ[j i..hi'l[mi 4 4

Protocallo in Entrata
num: 5821

Oggetto: preventivo Passepartout Mexal BP Data Protocollo: 09/10/2019 13.48.34

Vi formuliamo la nostra migllore offerta refativa afla fornitura del software Passepartout
e pili precisamente:

Passepartout Mexal bp Costi anni 2020-2021:

Server mixer (1 azienda) +

NR. 2 Terminali IDESK Aziendale € 860,004Iva 22%
(contabilita fiscale e fatturazione})

Hosting (server remoto)

(2 postazioni) € 200,00+1Iva 22%
Assistenza telernatica e telefonica €.180,00 + Iva 22%
Servizio all inclusive fatturazione elettronica (1000ft) € 250,00 + Iva 22%

(emissione, firma digitale, invio tramite SDI,
tonservazione decennale)

Totale costi x 2 anni € 2.980,00+]Iva 22%
Pagamento: 50% 30GG,50% 60gg.

In attesa di un vostro riscontro, a vostra disposizione per ogni ulteriore chlarlrnento,
cogllamo "occasione per porgere distintl salutl,

Slivano Di Glacomo

X ACCETTAZIONE
(timbro e firma)




